
LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ  REMOUCHAMPS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 126 112,3 km Time: 2:40:16 Avg Speed. 42,04

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 1 2:40:16WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16

2 4 0:00:48VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71

3 145 0:00:48BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN 101 075 746 00J

4 58 0:00:50SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75

5 107 0:00:52L'HOTE Antoine AG2R CITROEN TEAM U19FRA 100 674 232 66

6 51 0:00:52DAIX Guillaume MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTYBEL 100 815 887 04J

7 134 0:00:54HAUGLAND Kasper TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 940 795 73

8 141 0:00:56GOSZCZURNY Patryk SMS ŚWIDNICAPOL 100 927 197 55J

9 24 0:00:58DOCKX Gilles MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 947 61

10 85 0:01:02LEIDERT Louis ROSE TEAM NRWGER 100 587 442 91

11 80 0:01:08BOARER Ollie HALESOWEN ACADEMY - MAPEIGBR 101 095 215 69J

12 14 0:01:08CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44

13 16 0:01:08CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 52

14 106 0:01:08VIARDOT Mattéo AG2R CITROEN TEAM U19FRA 100 674 073 04

15 13 0:01:08KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60J

16 108 0:01:08SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19BEL 100 651 431 60J

17 149 0:01:08ZABELINSKIY Bogdan CANNIBAL B VICTORIOUSUZB 100 843 954 38

18 136 0:01:08SEKSE Jørgen TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 200 029 96

19 137 0:01:08STIANSEN Jesper TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 198 199 12

20 60 0:01:08VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58J

21 55 0:01:08DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48J

22 25 0:01:08SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 063 80

23 104 0:01:08CHALEIL Louis AG2R CITROEN TEAM U19FRA 100 675 910 95J

24 32 0:01:08TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCOBEL 100 893 969 01J

25 124 0:01:08GUEFVENEU Swann HAUTS-DE-FRANCEFRA 100 702 394 01

26 150 0:01:08USHAKOV Matvey CANNIBAL B VICTORIOUSUKR 100 899 282 76

27 113 0:01:08VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81

28 116 0:01:08CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 674 381 21J

29 120 0:01:08SANCHEZ Clement CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 688 026 86

30 64 0:01:08VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 03J

31 43 0:01:08TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 180 03

32 129 0:01:08MOLENAAR Ko REGIO ZUID NEDERLANDNED 101 010 049 69J

33 45 0:01:08WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 01J

34 2 0:01:08VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50

35 34 0:01:08VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCOBEL 100 774 849 94J

36 148 0:01:08FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUSGBR 101 025 681 84

37 3 0:01:08GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 833 419 76

38 9 0:01:08STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78

39 70 0:01:08HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43J

40 65 0:01:28VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29J

41 33 0:01:28DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCOBEL 101 197 750 75

42 18 0:01:32VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56J

43 61 0:01:34DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 827 173 38

44 111 0:01:38DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUITSVK 100 804 488 51

45 30 0:01:38MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 416 45J

46 81 0:01:54WILLIAMS Ryan HALESOWEN ACADEMY - MAPEIGBR 101 231 297 60

47 59 0:02:00SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80J

48 74 0:02:11MACHIN Zak FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 893 835 61

49 28 0:02:18DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 946 60

50 73 0:02:18BELDON Alex FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 895 984 76

51 147 0:02:18DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 996 573 76

52 49 0:02:18TITEUX Germain MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTYBEL 101 168 416 35J

53 5 0:02:25HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87J

54 57 0:02:25SANDSTAD Halvor Utengen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWNOR 101 044 015 85

55 56 0:02:25LAUWEREYS Jente WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 004 141 78

56 12 0:02:33MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ  REMOUCHAMPS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 126 112,3 km Time: 2:40:16 Avg Speed. 42,04

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

57 78 0:02:36SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 644 205 12

58 71 0:02:40KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 260 421 84

59 138 0:02:04ERIKSEN Thomas TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 931 709 08

60 118 0:02:06DUBOIS Clement CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 662 109 68

61 146 0:02:06DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUSIRL 100 170 084 27J

62 79 0:02:06BRENNAN Luke HALESOWEN ACADEMY - MAPEIGBR 101 240 402 47

63 10 0:03:01DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34

64 6 0:03:01DONIE Milan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 997 854 96

65 103 0:03:08BLAISE Arthur AG2R CITROEN TEAM U19FRA 100 905 348 31

66 132 0:03:11DE VOS Mees REGIO ZUID NEDERLANDNED 100 233 048 38

67 133 0:03:13ERIKSEN Herman Emil TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 949 956 19

68 17 0:03:32DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

69 75 0:03:51BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 819 102 18

70 15 0:04:02AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 577 690 39J

71 135 0:04:10KJELDSAND Karl Emil TEAM UNO-X NTG JUNIORNOR 100 202 481 26

72 7 0:04:14SENTJENS Sente ACROG-TORMANSBEL 100 651 120 40

73 117 0:05:39CHARTEAU Diego CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 684 675 33

74 72 0:05:44VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 272 63

75 50 0:06:51GABEZ Dany MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTYFRA 100 783 070 70J

76 105 0:06:14FOFONOV Artëm AG2R CITROEN TEAM U19FRA 100 712 219 29

77 48 0:06:24HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 988 961 30J
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ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ  REMOUCHAMPS

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

1 145 2:41:04BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN 101 075 746 00

2 51 2:41:08DAIX Guillaume MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTYBEL 100 815 887 04

3 141 2:41:12GOSZCZURNY Patryk SMS ŚWIDNICAPOL 100 927 197 55

4 80 2:41:24BOARER Ollie HALESOWEN ACADEMY - MAPEIGBR 101 095 215 69

5 13 2:41:24KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60

6 108 2:41:24SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19BEL 100 651 431 60

7 60 2:41:24VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58

8 55 2:41:24DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48

9 104 2:41:24CHALEIL Louis AG2R CITROEN TEAM U19FRA 100 675 910 95

10 32 2:41:24TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCOBEL 100 893 969 01

11 116 2:41:24CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 674 381 21

12 64 2:41:24VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 03

13 129 2:41:24MOLENAAR Ko REGIO ZUID NEDERLANDNED 101 010 049 69

14 45 2:41:24WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 01

15 34 2:41:24VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCOBEL 100 774 849 94

16 70 2:41:24HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 651 414 43

17 65 2:41:44VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29

18 18 2:41:48VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

19 30 2:41:54MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 416 45

20 59 2:42:16SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80

21 49 2:42:34TITEUX Germain MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTYBEL 101 168 416 35

22 5 2:42:41HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87

23 146 2:42:22DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUSIRL 100 170 084 27

24 15 2:44:18AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 577 690 39

25 50 2:47:07GABEZ Dany MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTYFRA 100 783 070 70

26 48 2:46:40HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 988 961 30



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ  REMOUCHAMPS

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:02:44 37 13

2 CANNIBAL B VICTORIOUS 8:03:52 46 33

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:03:54 45 43

4 AG2R CITROEN TEAM U19 8:03:56 35 53

5 TEAM UNO-X NTG JUNIOR 8:03:58 44 73

6 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:04:12 40 123

7 CANGURU - LATEXCO 8:04:32 100 243

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:04:58 113 303

9 CREF PAYS DE LA LOIRE 8:05:10 117 283

10 EFC - L&R - VAN MOSSEL 8:05:52 116 223

11 HALESOWEN ACADEMY - MAPEI 8:05:56 119 113

12 ACROG-TORMANS 8:07:30 157 383

13 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 8:07:53 155 483

14 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 8:09:28 141 313

15 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:10:20 171 393

16 MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 8:10:49 133 63



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ  REMOUCHAMPS

GPM Dag Jour

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Côte de WerbomontKM 32,2

1 116 CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIRE 5

2 149 ZABELINSKIY Bogdan CANNIBAL B VICTORIOUS 3

3 2 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 2 Côte de Niaster KM 46,4

1 137 STIANSEN Jesper TEAM UNO-X NTG JUNIOR 5

2 10 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 3

3 2 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 3 Côte de Priestet KM 52,2

1 116 CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIRE 5

2 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

3 141 GOSZCZURNY Patryk SMS ŚWIDNICA 2

GPM 4 Côte de Xhierfomont KM 74

1 6 DONIE Milan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 10 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 3

3 78 SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2

GPM 5 Côte de la chapelle Saint Anne KM 85,6

1 6 DONIE Milan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 103 BLAISE Arthur AG2R CITROEN TEAM U19 3

3 78 SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2

GPM 6 Côte de La Vecquée KM 90,5

1 6 DONIE Milan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 103 BLAISE Arthur AG2R CITROEN TEAM U19 3

3 78 SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2



ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ  REMOUCHAMPS

Sprinten - Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

RUSH 1 KM 26,2

1 18 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

2 149 ZABELINSKIY Bogdan CANNIBAL B VICTORIOUS 3

RUSH 2 KM 39,3

1 18 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

2 2 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

RUSH 3 KM 70,4

1 10 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 5

2 103 BLAISE Arthur AG2R CITROEN TEAM U19 3



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

UCI ID

1 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:28:26 44BEL 100 651 193 16 0:00:00

2 4 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:29:14 3BEL 100 650 957 71 0:00:48

3 145 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 4:29:14 17FIN 101 075 746 00J 0:00:48

4 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:29:16 16BEL 100 651 155 75 0:00:50

5 51 DAIX Guillaume MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 4:29:18 35BEL 100 815 887 04J 0:00:52

6 107 L'HOTE Antoine AG2R CITROEN TEAM U19 4:29:18 46FRA 100 674 232 66 0:00:52

7 134 HAUGLAND Kasper TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:29:20 18NOR 100 940 795 73 0:00:54

8 141 GOSZCZURNY Patryk SMS ŚWIDNICA 4:29:22 21POL 100 927 197 55J 0:00:56

9 24 DOCKX Gilles MAES CT GLABBEEK 4:29:24 19BEL 100 650 947 61 0:00:58

10 85 LEIDERT Louis ROSE TEAM NRW 4:29:28 19GER 100 587 442 91 0:01:02

11 16 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:29:34 17BEL 100 651 035 52 0:01:08

12 14 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:29:34 20BEL 100 651 027 44 0:01:08

13 124 GUEFVENEU Swann HAUTS-DE-FRANCE 4:29:34 30FRA 100 702 394 01 0:01:08

14 106 VIARDOT Mattéo AG2R CITROEN TEAM U19 4:29:34 31FRA 100 674 073 04 0:01:08

15 120 SANCHEZ Clement CREF PAYS DE LA LOIRE 4:29:34 32FRA 100 688 026 86 0:01:08

16 13 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:29:34 33BEL 100 910 421 60J 0:01:08

17 149 ZABELINSKIY Bogdan CANNIBAL B VICTORIOUS 4:29:34 36UZB 100 843 954 38 0:01:08

18 2 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:29:34 40BEL 100 651 227 50 0:01:08

19 60 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:29:34 42BEL 100 651 526 58J 0:01:08

20 108 SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19 4:29:34 48BEL 100 651 431 60J 0:01:08

21 32 TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCO 4:29:34 50BEL 100 893 969 01J 0:01:08

22 113 VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:29:34 55NED 100 233 091 81 0:01:08

23 9 STAES Gibbe ACROG-TORMANS 4:29:34 63BEL 100 651 158 78 0:01:08

24 116 CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIRE 4:29:34 67FRA 100 674 381 21J 0:01:08

25 150 USHAKOV Matvey CANNIBAL B VICTORIOUS 4:29:34 68UKR 100 899 282 76 0:01:08

26 148 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 4:29:34 69GBR 101 025 681 84 0:01:08

27 45 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:29:34 70BEL 101 150 631 01J 0:01:08

28 80 BOARER Ollie HALESOWEN ACADEMY - MAPEI 4:29:34 72GBR 101 095 215 69J 0:01:08

29 137 STIANSEN Jesper TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:29:34 72NOR 100 198 199 12 0:01:08

30 3 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:29:34 72BEL 100 833 419 76 0:01:08

31 136 SEKSE Jørgen TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:29:34 75NOR 100 200 029 96 0:01:08

32 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:29:34 77BEL 100 783 048 48J 0:01:08

33 64 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:29:34 77BEL 100 875 056 03J 0:01:08

34 129 MOLENAAR Ko REGIO ZUID NEDERLAND 4:29:34 78NED 101 010 049 69J 0:01:08

35 43 TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:29:34 79BEL 100 651 180 03 0:01:08

36 34 VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCO 4:29:34 95BEL 100 774 849 94J 0:01:08

37 25 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:29:50 89BEL 100 651 063 80 0:01:24

38 104 CHALEIL Louis AG2R CITROEN TEAM U19 4:29:54 92FRA 100 675 910 95J 0:01:28

39 18 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:29:58 101BEL 100 651 427 56J 0:01:32

40 61 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:30:00 64BEL 100 827 173 38 0:01:34

41 33 DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCO 4:30:08 104BEL 101 197 750 75 0:01:42

42 65 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:30:10 106BEL 101 159 971 29J 0:01:44

43 111 DUNÁR Dominik WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:30:24 117SVK 100 804 488 51 0:01:58

44 59 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:30:26 85BEL 101 260 611 80J 0:02:00

45 146 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 4:30:32 68IRL 100 170 084 27J 0:02:06

46 79 BRENNAN Luke HALESOWEN ACADEMY - MAPEI 4:30:32 102GBR 101 240 402 47 0:02:06

47 118 DUBOIS Clement CREF PAYS DE LA LOIRE 4:30:32 122FRA 100 662 109 68 0:02:06

48 81 WILLIAMS Ryan HALESOWEN ACADEMY - MAPEI 4:30:36 111GBR 101 231 297 60 0:02:10

49 147 DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUS 4:30:44 82BEL 100 996 573 76 0:02:18

50 73 BELDON Alex FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:30:44 94GBR 100 895 984 76 0:02:18

51 138 ERIKSEN Thomas TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:30:50 134NOR 100 931 709 08 0:02:24

52 57 SANDSTAD Halvor Utengen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:30:51 78NOR 101 044 015 85 0:02:25

53 5 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:30:51 87BEL 100 774 551 87J 0:02:25

54 49 TITEUX Germain MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 4:30:58 116BEL 101 168 416 35J 0:02:32

55 12 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 4:30:59 72BEL 100 758 175 07 0:02:33

56 78 SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:31:02 59GBR 100 644 205 12 0:02:36

57 28 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:31:04 120BEL 100 650 946 60 0:02:38

58 10 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 4:31:27 90BEL 100 651 114 34 0:03:01

59 6 DONIE Milan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:31:27 113BEL 100 997 854 96 0:03:01

60 103 BLAISE Arthur AG2R CITROEN TEAM U19 4:31:34 95FRA 100 905 348 31 0:03:08

61 17 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:31:58 126BEL 100 651 156 76 0:03:32

62 75 BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:32:17 84GBR 100 819 102 18 0:03:51

63 15 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:32:28 125BEL 100 577 690 39J 0:04:02
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

UCI ID

64 7 SENTJENS Sente ACROG-TORMANS 4:32:40 124BEL 100 651 120 40 0:04:14

65 133 ERIKSEN Herman Emil TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:32:58 146NOR 100 949 956 19 0:04:32

66 135 KJELDSAND Karl Emil TEAM UNO-X NTG JUNIOR 4:33:05 147NOR 100 202 481 26 0:04:39

67 70 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:34:02 141BEL 100 651 414 43J 0:05:36

68 117 CHARTEAU Diego CREF PAYS DE LA LOIRE 4:34:05 96FRA 100 684 675 33 0:05:39

69 105 FOFONOV Artëm AG2R CITROEN TEAM U19 4:34:40 130FRA 100 712 219 29 0:06:14

70 50 GABEZ Dany MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 4:35:17 126FRA 100 783 070 70J 0:06:51

71 56 LAUWEREYS Jente WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:35:19 148BEL 101 004 141 78 0:06:53

72 74 MACHIN Zak FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:35:20 159GBR 100 893 835 61 0:06:54

73 71 KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:35:34 158BEL 101 260 421 84 0:07:08

74 132 DE VOS Mees REGIO ZUID NEDERLAND 4:36:05 151NED 100 233 048 38 0:07:39

75 30 MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:38:11 161BEL 100 651 416 45J 0:09:45

76 72 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:38:38 179BEL 100 734 272 63 0:10:12

77 48 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:39:18 180BEL 100 988 961 30J 0:10:52
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

1 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 13:27:14

2 CANNIBAL B VICTORIOUS 13:28:22

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 13:28:24

4 AG2R CITROEN TEAM U19 13:28:26

5 TEAM UNO-X NTG JUNIOR 13:28:28

6 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 13:28:42

7 CANGURU - LATEXCO 13:29:02

8 CREF PAYS DE LA LOIRE 13:29:40

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 13:29:44

10 HALESOWEN ACADEMY - MAPEI 13:30:42

11 ACROG-TORMANS 13:32:00

12 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 13:32:23

13 EFC - L&R - VAN MOSSEL 13:35:26

14 MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 13:35:33

15 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 13:37:37

16 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 13:38:26



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

UCI ID

1 145 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 17FIN 101 075 746 00 4:29:14

2 51 DAIX Guillaume MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 35BEL 100 815 887 04 4:29:18

3 141 GOSZCZURNY Patryk SMS ŚWIDNICA 21POL 100 927 197 55 4:29:22

4 13 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 33BEL 100 910 421 60 4:29:34

5 60 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 42BEL 100 651 526 58 4:29:34

6 108 SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19 48BEL 100 651 431 60 4:29:34

7 32 TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCO 50BEL 100 893 969 01 4:29:34

8 116 CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIRE 67FRA 100 674 381 21 4:29:34

9 45 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 70BEL 101 150 631 01 4:29:34

10 80 BOARER Ollie HALESOWEN ACADEMY - MAPEI 72GBR 101 095 215 69 4:29:34

11 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 77BEL 100 783 048 48 4:29:34

12 64 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 77BEL 100 875 056 03 4:29:34

13 129 MOLENAAR Ko REGIO ZUID NEDERLAND 78NED 101 010 049 69 4:29:34

14 34 VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCO 95BEL 100 774 849 94 4:29:34

15 104 CHALEIL Louis AG2R CITROEN TEAM U19 92FRA 100 675 910 95 4:29:54

16 18 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 101BEL 100 651 427 56 4:29:58

17 65 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 106BEL 101 159 971 29 4:30:10

18 59 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 85BEL 101 260 611 80 4:30:26

19 146 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 68IRL 100 170 084 27 4:30:32

20 5 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 87BEL 100 774 551 87 4:30:51

21 49 TITEUX Germain MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 116BEL 101 168 416 35 4:30:58

22 15 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 125BEL 100 577 690 39 4:32:28

23 70 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 141BEL 100 651 414 43 4:34:02

24 50 GABEZ Dany MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY 126FRA 100 783 070 70 4:35:17

25 30 MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSEL 161BEL 100 651 416 45 4:38:11

26 48 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 180BEL 100 988 961 30 4:39:18



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS
Algemeen Klassement GPM- Classement géneral GPM- General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

1 6 DONIE Milan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15

2 2 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14

3 116 CHARDON Johan CREF PAYS DE LA LOIRE 13

4 10 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 8

5 78 SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 6

6 103 BLAISE Arthur AG2R CITROEN TEAM U19 6

7 137 STIANSEN Jesper TEAM UNO-X NTG JUNIOR 5

8 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

9 4 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

10 149 ZABELINSKIY Bogdan CANNIBAL B VICTORIOUS 3

11 141 GOSZCZURNY Patryk SMS ŚWIDNICA 2

12 106 VIARDOT Mattéo AG2R CITROEN TEAM U19 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS
Algemeen klassement Sprinten- Classement général Sprints - General Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

1 2 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 13

2 18 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10

3 10 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 5

4 149 ZABELINSKIY Bogdan CANNIBAL B VICTORIOUS 3

5 25 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 3

6 28 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 3

7 103 BLAISE Arthur AG2R CITROEN TEAM U19 3



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

DNF - Opgave - Abandon

8 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS100 866 806 95BEL

11 MAES Emile ACROG-TORMANS101 227 804 59BEL

19 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK100 651 582 17BEL

20 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK100 651 446 75BEL

21 DHONDT Ibe MAES CT GLABBEEK100 651 001 18BEL

23 CARDIJN Jorre MAES CT GLABBEEK101 268 075 75BEL

27 DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL100 956 418 79BEL

29 VAN NESTE Viggo EFC - L&R - VAN MOSSEL100 650 975 89BEL

35 JAECQUES Arnaud CANGURU - LATEXCO100 862 525 82BEL

36 SWERTVAEGHER Baptiste CANGURU - LATEXCO101 151 430 24BEL

38 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO100 651 358 84BEL

39 GROVEN Thibaud KZLWC - DAVO101 261 095 79BEL

40 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO100 650 927 41BEL

41 VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVO100 991 532 79BEL

46 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 058 75BEL

52 CAILLEAU Nathan MIXTE 1  SPRINT 2000 - WANTY101 152 201 19BEL

62 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 899 315 12BEL

66 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 930 246 00NED

67 ROTTEY Charles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 651 022 39BEL

68 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 103 297 03BEL

69 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 952 416 54BEL

76 BUSH Toby FENSHAM HOWES-MAS DESIGN101 313 565 72GBR

77 DAWSON Oliver FENSHAM HOWES-MAS DESIGN101 333 512 37GBR

84 MANNINGS Luke HALESOWEN ACADEMY - MAPEI101 322 036 07GBR

88 TELLBÜSCHER Neal ROSE TEAM NRW100 909 695 13GER

91 JOHANNSEN Victor TEAM MASCOT WORKWEAR100 361 248 04DEN

95 JENSEN Andreas TEAM MASCOT WORKWEAR100 989 170 45DEN

98 KONGSTAD Alfred TEAM BACH ADVOKATER - CEC 100 489 979 16DEN

99 PAARUP Jakob Falk TEAM BACH ADVOKATER - CEC 100 484 213 70DEN

100 KNUDSEN Magnus TEAM BACH ADVOKATER - CEC 100 817 440 05DEN

101 BAK Tristan TEAM BACH ADVOKATER - CEC 101 356 318 48DEN

102 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER - CEC 100 809 190 00NED

109 SMIT Stan WILLEBRORD WIL VOORUIT100 232 891 75NED

110 HAYMA Karst WILLEBRORD WIL VOORUIT100 904 045 86NED

112 NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUIT100 651 133 53BEL

114 AGRICOLA Danijel WILLEBRORD WIL VOORUIT100 230 732 50NED

115 WIRZ Simon CREF PAYS DE LA LOIRE100 347 855 94SUI

119 MENANTEAU Lucas CREF PAYS DE LA LOIRE100 674 378 18FRA

121 POUILLARD Raphaël HAUTS-DE-FRANCE100 680 080 94FRA

122 CHEMINANT Steven HAUTS-DE-FRANCE100 661 773 23FRA

123 EVRARD Pierre HAUTS-DE-FRANCE100 878 584 39FRA

126 LOUIS Maxime HAUTS-DE-FRANCE101 201 724 72FRA

127 WEBER Gino REGIO ZUID NEDERLAND101 150 476 40NED

130 UPTEGROVE Ed REGIO ZUID NEDERLAND100 233 650 58NED

131 SETZ Ramon REGIO ZUID NEDERLAND100 233 155 48NED

139 KOZYCZAK Marcel SMS ŚWIDNICA100 929 958 03POL

142 STRZELECKI Michal SMS ŚWIDNICA100 807 889 57POL

143 ILSKI Szymon SMS ŚWIDNICA100 599 230 45POL



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ - REMOUCHAMPS

144 SZTABA Krystian SMS ŚWIDNICA101 075 114 47POL



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na ETAPE 2 - 8/10/2023 HARZÉ REMOUCHAMPS

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot JAUNE

1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement général du GPM / Leader - Maillot BLANC A POIS ROUGES

6 DONIE Milan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement général des rushes / Leader - Maillot VERT

2 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement général des jeunes / Leader - Maillot BLANC

146 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

van 7/10/2023 tot 8/10/2023

MJ 2.1Klasse

ART: 2.12.007 § 6.3 Inbreuk op de reglementaire bepalingen of de richtlijnen betreffende het verkeer van 
voertuigen in de wedstrijd of het niet respecteren van de instructies van de commissarissen en/of van de 
organisatie
ART: 2.12.007 § 6.3      Infraction aux dispositions réglementaires ou aux directives concernant la circulation des 
véhicules dans la course ou non- respect des instructions des commissaires et/ou de l’organisation
ART: 2.12.007 § 6.3      Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race or 
failure to comply with the instructions of commissaires and/or the organisation

BELDON Simon  100 077 921 14   - FENSHAM HOWES-MAS DESIGN
Fine / Amende / Boete 100qCHF

Communique nr8/10/2023 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

ETAPE 2 - HARZÉ - REMOUCHAMPS

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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